
Odmaštovač GHIANT 1l
Odmašťovač RC Tech Degreaser může sloužit k čištění a odstraňování zašlé mastnoty ze  všech 
kovových a většiny plastových dílů např. spalovacích motorů, systémů brzd a odpružení, 
kuličkových ložisek, dílů pohonného ústrojí, jako jsou diferenciály, převodová kola, kardany, řetězy 
atd. Pozor! Tento prostředek může poškodit některé plasty. Před použitím doporučujeme 
vyzkoušet.

NEBEZPEČÍ
Obsahuje alifatické uhlovodíky (>30%).
Vysoce hořlavá kapalina a páry. Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Opakovaná 
expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. PŘI 
VDECHNUTÍ: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte jej v klidu v poloze usnadňující 
dýchání. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou/osprchujte. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ 
STŘEDISKO nebo lékaře. Skladujte uzamčené. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. V případě požáru: K 
hašení použijte pěnu, vodu, suchý prášek nebo 
oxid uhličitý. Odstraňte obsah/obal 
odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.

Pelikan Daniel
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com


